
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1318/

Código da publicação: 1318

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:57:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2025 08:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.259.193,64
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO DO
CENTRO AO DISTRITO DA MOCOCA DAS GERAIS PARA A SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO DO
CENTRO AO DISTRITO DA MOCOCA DAS GERAIS PARA A SECRETARIA DE OBRAS,
VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00Extrato Baixar

25/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 115 2025 - AM TUR.pdf Baixar

25/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 114 2025 - BENEDITO FARIA TUR... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1318/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-coletivo-do-centro-ao-distrito-da-mococa-das-gerais-para-a-secretaria-de-obras-viacao-e-servicos-publicos-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b67d5d3f774e695bea8d31c3ce63a318.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9751494e8681ca113eb4c8cf36954be8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ae99af5d76f49e3d6305e1a6dec901.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00Despacho adjudicação e homolação Baixar

10/02/2025 00:00:00PE 010 2025 PRC 012 RP 010 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07945557c36f8cebb135fb5556aba0c8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9516481076459468a0bb6d1e1664d2d4.zip

